
            Na osnovu člana 34. tačka 5. Statuta Grada Zenica („Službene novine Grada Zenica“, 
broj 5/15) a u vezi sa članom 7. Zakona o javnim preduzećima u Federaciji Bosne i 
Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj 8/05, 81/08,  22/09 i 109/12)  Gradonačelnik 
donosi 

 
RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora 
 
I 

           Spahija Kozlić, prof.dr. filozofskih nauka, razrješava se dužnosti člana Nadzornog 
odbora JP za upravljanje i održavanje sportskih terena, zbog podnošenja ostavke iz razloga 
nespojivosti ove funkcije sa funkcijom izabranog zvaničnika, odnosno funkcijom vijećnika u 
Gradskom vijeću Zenica koju je preuzeo sa danom 17.11.2016. godine. 
 
 

II 
 

           Elvedin Arnaut, profesor sporta i tjelesnog odgoja, imenuje se za vršioca dužnosti 
člana Nadzornog odbora JP za upravljanje i održavanje sportskih terena, do okončanja 
procedure imenovanja ovog Nadzornog odbora po Javnom oglasu objavljenom na osnovu  
Zaključka Gradonačelnika broj: 02-49-22127/16 od 10.11.2016. godine. 
 
 

III 
 

          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u "Službenim novinama 
Federacije BiH" i web stranici Grada Zenica. 
 
 
                                                                                          GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                 Fuad Kasumović 
Broj: 02- 49-24206/16 
Zenica, 3.12.2016. godine 
                                                                                       
DOSTAVLJENO: 
1 x NO JP,                                       
1 x Direktoru JP, 
1x Službene novine FBiH, 
1x Službene novine Grada Zenica, 
1 x Stručna služba Vijeća i Načelnika, 
1x web site Grada 
1 x a/a                                                                                                                               
 
 
 


